PROTECCIÓN DE VOLTAJE DE CARGA
CHARGING OVERVOLTAGE PROTECTION
OVERVIEW
SPECIFICATIONS
DIMENSIONS
Dual USB Power Charger designed to provide the industrial
user with excellent quality and rugged design for charging
and powered two devices at once.
36,5mm
28
,2
m
m
43
,8
m
m
13,0mm
QC 3.0
QC 3.0
27
,4
m
m
13
,8
m
m
2,
8m
m
10
,9
m
m
28
,5
m
m
42,5mm
6,5mm
27
,2
m
m
INTRODUCCIÓN
ESPECIFICACIONES
DIMENSIONES
Precios e información sujetos
a cambio sin previo aviso
CARGADOR USB DOBLE
DUAL USB CHARGER
Cargador USB doble diseñado para la industria profesional
con una excelente calidad y diseño robustos para la carga de
dos dispositivos al mismo tiempo.
 o Corriente de salida: 4.5V/5A, 5V/4.5A, 9V/3A, 12V/2.5A,
15V/2A, 20V/1.5A
 o Max. Potencia: USB 30W
 o Tolerancia corriente: ± 0.1A
 o Potencia sin carga: 0,18W
 o Voltaje de entrada: 12-24V
 o Corriente de entrada: ≤2A
 o Protección: Sobrecarga, sobretensión, sobrecorriente,
sobrecalentamiento, bajo voltaje, cortocircuito y contra la
conexión incorrecta de polos positivo y negativo.
 o Temperatura de trabajo: -40ºC ~ +80ºC
 o Temperatura de añmacenamiento: -20ºC ~ +60ºC
 o Peso: 28g
 o Carcasa: ABS
 o Estanqueidad: Cubierta puerto USB
 o Disponible en diferentes colores bajo pedido mínimo
 o Output Current: 4.5V/5A, 5V/4.5A, 9V/3A, 12V/2.5A,
15V/2A,20V/1.5A
 o Max. Power: USB 30W
 o Current tolerance: ± 0.1A
 o No-load power: 0.18W
 o Input voltage: 12-24V
 o Input current: ≤2A
 o Protection: Overload, overvoltage, overcurrent, overhea-
ting, undervoltage, short circuit and against incorrect
connection of positive and negative poles.
 o Working temperature: -40ºC ~ +80ºC
 o Storage temperature: -20ºC ~ +60ºC
 o Weight: 28g
 o Housing: ABS
 o Waterproof: USB port cover
 o Available in different colours upon minimum order
QC 3.0
80% 20%
2.1 A35 min
HASTA 4 VECES MÁS RÁPIDO QUE EL CARGADOR CONVENCIONAL
UP TO 4X FASTER THAN CONVENTIONAL CHARGER
F12V-2USBET42www.audiobus.com 1Prices and data subject to
change without notice
F12V-2USBET42